
АДМИНИСТРАЦИЯ 

КРАСНОСЛОБОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

о т« 0£> » Р<¥ 2024 года №

О внесение изменений в постановление администрации Краснослободского 
муниципального района Республики Мордовия от 10.07.2024 г. №220 «Об утверждении 

реестра и паспортов муниципальных маршрутов регулярных перевозок по 
муниципальным маршрутам с регулируемым тарифом Краснослободского муниципального 

района Республики Мордовия на сентябрь -  декабрь 2024 год»

В соответствии с Федеральным законом от 13 июля 2015 года № 220-ФЗ "Об 
организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и 
городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении 
изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации", Федеральным законом 
от 6 октября 2003 года№ 131-ФЭ "Об общих принципах организации местного самоуправления 
в Российской Федерации", Законом Республики Мордовия от 10 ноября 2020 г. №68-3 "О 
наделении органов местного самоуправления государственными полномочиями Республики 
Мордовия по установлению регулируемых тарифов на перевозки пассажиров и багажа 
автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом по 
муниципальным маршрутам регулярных перевозок", Уставом Краснослободского 
муниципального района Республики Мордовия администрация Краснослободского 
муниципального района Республики Мордовия постановляет:

1 .Паспорта маршрутов регулярных перевозок по регулируемому тарифу 
Краснослободского муниципального района Республики Мордовия на сентябрь -  декабрь 2024 
год, в части «Графиков движения транспортных средств за период 01.11.2024 г. -  30.11.2024 г. 
по маршрутам» изложить в новой редакции (прилагается).

2.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого 
заместителя главы по промышленности, энергетике, строительству и ЖКХ Краснослободского 
муниципального района Республики Мордовия.

3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в 
газете «Краснослободский Вестник» и подлежит размещению на официальном сайте 
администрации Краснослободского муниципального района.

Глава Краснослободского 
муниципального района 
Республики Мордовия

Исп.: Коршунова О.А. 
тел.: 3-01-32

А.В. Буйнов



ПРИЛОЖЕНИЕ
ГРАФИКИ ДВИЖЕНИЯ ТРАНСПОРТНЫХ СРЕДСТВ ЗА ПЕРИОД 01.09.2024 Г. -  30.09.2024 Г. ПО МАРШРУТУ №101:

«г. Краснослободск -  д.Желтоногово -  с.Новый Усад -  д.Красная Подгора -  д.Красная Волна -  с.Русское Маскино»

Маршрут
№101

Расписание движения автобуса: Дни отправки: Количество рейсов:
Протяженность

маршрутов:

Пробег на 
маршруте по 
расписанию: Остановочные

пункты:Движение в 
прямом 

направлении

Движение в 
обратном 

направлении

Окончание
движения

рабочие
дни

выходные
дни

В рабочие 
дни

В выходные 
дни км км

1 рейс: 06:35 07:00 07:40

Ежедневно 
(3 р/день) 0 63 0 38,6 2431,8

г. Краснослободск -
д.Желтоногово -  
с.Новый Усад -  
д.Красная Подгора -  
д.Красная Волна -  
с.Русское Маскино

2 рейс: 14:15 14:40 15:05

3 рейс: 17:20 17:45 18:10

ГРАФИКИ ДВИЖЕНИЯ ТРАНСПОРТНЫХ СРЕДСТВ ЗА ПЕРИОД 01.10.2024 Г. -  31.10.2024 Г. ПО МАРШРУТУ №101:

«г. Краснослободск -  д.Желтоногово -  с.Новый Усад -  д.Красная Подгора -  д.Красная Волна -  с.Русское Маскино»

Маршрут
№101

Расписание движения автобуса: Дни отправки: Количество рейсов:
Протяженность

маршрутов:

Пробег на 
маршруте по 
расписанию: Остановочные

пункты:Движение в 
прямом 

направлении

Движение в 
обратном 

направлении

Окончание
движения

рабочие
дни

выходные
дни

В рабочие 
дни

В выходные 
дни км км

1 рейс: 06:35 07:00 07:40

Ежедневно 
(3 р/день) 0 69 0 38,6 2663,4

г. Краснослободск -
д.Желтоногово -  
с.Новый Усад -  
д.Красная Подгора -  
д.Красная Волна -  
с.Русское Маскино

2 рейс: 14:15 14:40 15:05

3 рейс: 17:20 17:45 18:10



ГРАФИКИ ДВИЖЕНИЯ ТРАНСПОРТНЫХ СРЕДСТВ ЗА ПЕРИОД 01.11.2024 Г. -  17.11.2024 Г. ПО МАРШРУТУ №101:

«г. Краснослободск -  д.Желтоногово -  с.Новый Усад -  д.Красная Подгора -  д.Красная Волна -  с.Русское Маскино»

Маршрут
№101

Расписание движения автобуса: Дни отправки: Количество рейсов: Протяженность
маршрутов:

Пробег на 
маршруте по 
расписанию: Остановочные

пункты:Движение в 
прямом 

направлении

Движение в 
обратном 

направлении

Окончание
движения

рабочие
дни

выходные
дни

В рабочие 
дни

В выходные 
дни км км

1 рейс: 06:35 07:00 07:40

Ежедневно 
(3 р/день) 0 33 0 38,6 1273,80

г. Краснослободск -
д.Желтоногово -  
с.Новый Усад -  
д.Красная Подгора -  
д.Красная Волна -  
с.Русское Маскино

2 рейс: 14:15 14:40 15:05

3 рейс: 17:20 17:45 18:10

ГРАФИКИ ДВИЖЕНИЯ ТРАНСПОРТНЫХ СРЕДСТВ ЗА ПЕРИОД 18.11.2024 Г. -  30.11.2024 Г. ПО МАРШРУТУ №101:

«г. Краснослободск -  д.Желтоногово -  с.Новый Усад -  д.Красная Подгора -  д.Красная Волна -  с.Русское Маскино»

Маршрут
№101

Расписание движения автобуса: Дни отправки: Количество рейсов:
Протяженность

маршрутов:

Пробег на 
маршруте по 
расписанию: Остановочные

пункты:Движение в 
прямом 

направлении

Движение в 
обратном 

направлении

Окончание
движения

рабочие
дни

выходные
дни

В рабочие 
дни

В выходные 
дни км км

1 рейс: 06:35 07:00 07:40

Ежедневно 
(3 р/день) 0 30 0 38,6 1158,00

г. Краснослободск -
д.Желтоногово -  
с.Новый Усад -  
д.Красная Подгора -  
д.Красная Волна -  
с.Русское Маскино

2 рейс: 14:15 14:40 15:05

3 рейс: 17:20 17:45 18:10



ГРАФИКИ ДВИЖЕНИЯ ТРАНСПОРТНЫХ СРЕДСТВ ЗА ПЕРИОД 01.12.2024 Г. -  26.12.2024 Г. ПО МАРШРУТУ №101:

«г. Краснослободск -  д.Желтоногово -  с.Новый Усад -  д.Красная Подгора -  д.Красная Волна -  с.Русское Маскино»

Маршрут
№101

Расписание движения автобуса: Дни отправки: Количество рейсов: Протяженность
маршрутов:

Пробег на 
маршруте по 
расписанию: Остановочные

пункты:Движение в 
прямом 

направлении

Движение в 
обратном 

направлении

Окончание
движения

рабочие
дни

выходные
дни

В рабочие 
дни

В выходные 
дни км км

1 рейс: 06:35 07:00 07:40

Ежедневно 
(3 р/день) 0 57 0 38,6 2200,2

г. Краснослободск -
д.Желтоногово -  
с.Новый Усад -  
д.Красная Подгора -  
д.Красная Волна -  
с.Русское Маскино

2 рейс: 14:15 14:40 15:05

3 рейс: 17:20 17:45 18:10

ГРАФИКИ ДВИЖЕНИЯ ТРАНСПОРТНЫХ СРЕДСТВ ЗА ПЕРИОД 27.12.2024 Г. -  31.12.2024 Г. ПО МАРШРУТУ №101:

«г. Краснослободск -  д.Желтоногово -  с.Новый Усад -  д.Красная Подгора -  д.Красная Волна -  с.Русское Маскино»

Маршрут
№101

Расписание движения автобуса: Дни отправки: Количество рейсов: Протяженность
маршрутов:

Пробег на 
маршруте по 
расписанию: Остановочные

пункты:Движение в 
прямом 

направлении

Движение в 
обратном 

направлении

Окончание
движения

рабочие
дни

выходные
дни

В рабочие 
дни

В выходные 
дни км км

1 рейс: 06:35 07:00 07:40

Ежедневно 
(3 р/день) 0 15 0 38,6 579,0

г. Краснослободск -
д.Желтоногово -  
с.Новый Усад -  
д.Красная Подгора -  
д.Красная Волна -  
с.Русское Маскино

2 рейс: 14:15 14:40 15:05

3 рейс: 17:20 17:45 18:10



Максимальное количество транспортных средств на Маршруте №101 «г. Краснослободск -  д.Желтоногово -  с.Новый Усад -  д.Красная Подгора -  

д.Красная Волна -  с.Русское Маскино»: 2 ТС.

Объем работ за период с 01.09.2024 г. по 31.12.2024 г. составляет: 10306,2 км.

Количество дней работы транспортных средств за период: 89 дней.

Количество рейсов за период: 267 рейсов.

Автобус малого класса -  1 единица;

Резервное количество транспортных средств не менее 1 единицы.



ГРАФИКИ ДВИЖЕНИЯ ТРАНСПОРТНЫХ СРЕДСТВ ЗА ПЕРИОД 01.09.2024 Г. -  30.09.2024 Г. ПО МАРШРУТУ №102:

«г. Краснослободск -  д. Литва -  с.Пригородное -  с. Гумны -  с.Плужное -  с. Тенишево -  с. Шаверки»

Маршрут
№102

Расписание движения автобуса: Дни отправки: Количество рейсов:
Протяженность

маршрутов:
Пробег на маршруте 

по расписанию:
Остановочные

пункты:Движение в 
прямом 

направлении

Движение в 
обратном 

направлении

Окончание
движения Рабочие дни Выходные дни В рабочие 

дни
В выходные 

дни км км

1 рейс: 06:35 07:00 07:25
Ежедневно до 

с.Шаверки
Ежедневно до 

с.Шаверки 21 9 29 870

г.Краснослободск
д.Литва-

с.Пригородное-
с.Гумны-

с.Плужное-
с.Тенишево-
с.Шаверки

2 рейс: 09:25 09:50 10:15
Рабочие дни 

до с.Плужное - 21 - 17,2 361,2

3 рейс: 13:10 13:35 14:00
Рабочие дни 

до с.Шаверки
Ежедневно до 

с.Шаверки 21 9 29 870

4 рейс: 16:20 16:45 17:10
Рабочие дни 

до с.Плужное - 21 - 17,2 361,2

5 рейс: 17:20 17:45 18:10
Ежедневно до 

с.Шаверки
Ежедневно до 

с.Шаверки 21 9 29 870

ИТОГО: 105 27 3332,4

ГРАФИКИ ДВИЖЕНИЯ ТРАНСПОРТНЫХ СРЕДСТВ ЗА ПЕРИОД 01.10.2024 Г. -  31.10.2024 Г. ПО МАРШРУТУ №102:

«г. Краснослободск -  д. Литва -  с.Пригородное -  с. Гумны -  с.Плужное -  с. Тенишево -  с. Шаверки»

Маршрут
№102

Расписание движения автобуса: Дни отправки: Количество рейсов:
Протяженность

маршрутов:
Пробег на маршруте 

по расписанию:
Остановочные

пункты:Движение в 
прямом 

направлении

Движение в 
обратном 

направлении

Окончание
движения Рабочие дни Выходные дни В рабочие 

дни
В выходные 

дни км км

1 рейс: 06:35 07:00 07:25
Ежедневно до 

с.Шаверки
Ежедневно до 

с.Шаверки 23 8 29 899 г.Краснослободск-
д.Литва-



2 рейс: 09:25 09:50 10:15
Рабочие дни до 

с.Плужное - 23 - 17,2 395,6 с.Пригородное-
с.Гумны-

с.Плужное-
с.Тенишево-
с.Шаверки

3 рейс: 13:10 13:35 14:00
Рабочие дни до 

с.Шаверки
Ежедневно до 

с.Шаверки 23 8 29 899

4 рейс: 16:20 16:45 17:10
Рабочие дни до 

с.Плужное - 23 - 17,2 395,6

5 рейс: 17:20 17:45 18:10
Ежедневно до 

с.Шаверки
Ежедневно до 

с.Шаверки 23 8 29 899

ИТОГО: 115 24 3488,2

ГРАФИКИ ДВИЖЕНИЯ ТРАНСПОРТНЫХ СРЕДСТВ ЗА ПЕРИОД 01.11.2024 Г. -  17.11.2024 Г. ПО МАРШРУТУ №102:

«г. Краснослободск -  д. Литва -  с.Пригородное -  с. Гумны -  с.Плужное -  с. Тенишево -  с. Шаверки»

Маршрут
№102

Расписание движения автобуса: Дни отправки: Количество рейсов:
Протяженность

маршрутов:
Пробег на маршруте 

по расписанию:
Остановочные

пункты:Движение в 
прямом 

направлении

Движение в 
обратном 

направлении

Окончание
движения Рабочие дни Выходные дни В рабочие 

дни
В выходные 

дни км км

1 рейс: 06:35 07:00 07:25
Ежедневно до 

с.Шаверки
Ежедневно до 

с.Шаверки 10 7 29 493,0

г.Краснослободск-
д.Литва-

с.Пригородное-
с.Гумны-

с.Плужное-
с.Тенишево-
с.Шаверки

2 рейс: 09:25 09:50 10:15 Рабочие дни до 
с.Плужное - 10 - 17,2 172,0

3 рейс: 13:10 13:35 14:00
Рабочие дни до 

с.Шаверки
Ежедневно до 

с.Шаверки 10 7 29 493,0

4 рейс: 16:20 16:45 17:10
Рабочие дни до 

с.Плужное - 10 - 17,2 172,0

5 рейс: 17:20 17:45 18:10
Ежедневно до 

с.Шаверки
Ежедневно до 

с.Шаверки 10 7 29 493,0

ИТОГО: 50 21 1823,00

*04.11.2024 г. -  график движения выходного дня.



«г. Краснослободск -  д. Литва -  с.Пригородное -  с. Гумны -  с.Плужное -  с. Тенишево -  с. Шаверки»

ГРАФИКИ ДВИЖЕНИЯ ТРАНСПОРТНЫХ СРЕДСТВ ЗА ПЕРИОД 18.11.2024 Г. -  30.11.2024 Г. ПО МАРШРУТУ №102:

Маршрут

Расписание движения автобуса: Дни отправки: Количество рейсов:
Протяженность

маршрутов:
Пробег на маршруте 

по расписанию:
Остановочные

№102 Движение в 
прямом 

направлении

Движение в 
обратном 

направлении

Окончание
движения Рабочие дни Выходные дни В рабочие 

дни
В выходные 

дни км км
пункты:

1 рейс: 06:35 07:00 07:25
Ежедневно до 

с.Шаверки
Ежедневно до 

с.Шаверки 10 3 29 377,0

2 рейс: 09:25 09:50 10:15
Рабочие дни до 

с.Плужное - 10 - 17,2 172,0
г.Краснослободск-

д.Литва-
с.Пригородное-

с.Гумны-
с.Плужное-
с.Тенишево-
с.Шаверки

3 рейс: 13:10 13:35 14:00
Рабочие дни до 

с.Шаверки
Ежедневно до 

с.Шаверки 10 3 29 377,0

4 рейс: 16:20 16:45 17:10 Рабочие дни до 
с.Плужное - 10 - 17,2 172,0

5 рейс: 17:20 17:45 18:10
Ежедневно до 

с.Шаверки
Ежедневно до 

с.Шаверки 10 3 29 377,0

ИТОГО: 50 9 1475,0

ГРАФИКИ ДВИЖЕНИЯ ТРАНСПОРТНЫХ СРЕДСТВ ЗА ПЕРИОД 01.12.2024 Г. -  26.12.2024 Г. ПО МАРШРУТУ №102:

«г. Краснослободск -  д. Литва -  с.Пригородное -  с. Гумны -  с.Плужное -  с. Тенишево -  с. Шаверки»

Маршрут
№102

Расписание движения автобуса: Дни отправки: Количество рейсов:
Протяженность

маршрутов:
Пробег на маршруте 

по расписанию:
Остановочные

пункты:Движение в 
прямом 

направлении

Движение в 
обратном 

направлении

Окончание
движения

Рабочие
дни Выходные дни В рабочие 

дни
В выходные 

дни км км

1 рейс: 06:35 07:00 07:25
Ежедневно до 

с.Шаверки
Ежедневно до 

с.Шаверки 19 7 29 754,00 г.Краснослободск-
д.Литва-

с.Пригородное-
с.Гумны-

с.Плужное-
2 рейс: 09:25 09:50 10:15 Рабочие дни до 

с.Плужное - 19 - 17,2 326,8



3 рейс: 13:10 13:35 14:00
Рабочие дни до 

с.Шаверки
Ежедневно до 

с.Шаверки 19 7 29 754,00 с.Тенишево-
с.Шаверки

4 рейс: 16:20 16:45 17:10
Рабочие дни до 

с.Плужное - 19 - 17,2 326,8

5 рейс: 17:20 17:45 18:10
Ежедневно до 

с.Шаверки
Ежедневно до 

с.Шаверки 19 7 29 754,00

ИТОГО: 95 21 2915,6

ГРАФИКИ ДВИЖЕНИЯ ТРАНСПОРТНЫХ СРЕДСТВ ЗА ПЕРИОД 27.12.2024 Г. -  31.12.2024 Г. ПО МАРШРУТУ №102:

«г. Краснослободск -  д. Литва -  с.Пригородное -  с. Гумны -  с.Плужное -  с. Тенишево -  с. Шаверки»

Маршрут
№102

Расписание движения автобуса: Дни отправки: Количество рейсов: Протяженность
маршрутов:

Пробег на маршруте 
по расписанию:

Остановочные
пункты:Движение в 

прямом 
направлении

Движение в 
обратном 

направлении

Окончание
движения

Рабочие
дни Выходные дни В рабочие 

дни
В выходные 

дни км км

1 рейс: 06:35 07:00 07:25
Ежедневно до 

с.Шаверки
Ежедневно до 

с.Шаверки 1 4 29 145,00

г.Краснослободск-
д.Литва-

с.Пригородное-
с.Гумны-

с.Плужное-
с.Тенишево-
с.Шаверки

2 рейс: 09:25 09:50 10:15
Рабочие дни до 

с.Плужное - 1 - 17,2 17,2

3 рейс: 13:10 13:35 14:00 Рабочие дни до 
с.Шаверки

Ежедневно до 
с.Шаверки 1 4 29 145,00

4 рейс: 16:20 16:45 17:10
Рабочие дни до 

с.Плужное - 1 - 17,2 17,2

5 рейс: 17:20 17:45 18:10
Ежедневно до 

с.Шаверки
Ежедневно до 

с.Шаверки 1 4 29 145,00

ИТОГО: 5 12 469,4

*27.12.2024 г. -  график движения транспортных средств в режиме рабочего дня.

*28.12.2024 г. -  31.12.2024 г. -  график движения транспортных средств в режиме выходного дня.



Максимальное количество транспортных средств на Маршруте №102 «г. Краснослободск -  д. Литва -  с.Пригородное -  с. Гумны -  с.Плужное -  
с. Тенишево -  с. Шаверки»: 2 ТС.
Объем работ за период с 01.09.2024 г. по 31.12.2024 г. составляет: 13503,6 км.

Количество дней работы транспортных средств за период: 122 дня.

Количество рейсов за период: 534 рейса.

Автобус малого класса -  1 единица;

Резервное количество транспортных средств не менее 1 единицы.



ГРАФИКИ ДВИЖЕНИЯ ТРАНСПОРТНЫХ СРЕДСТВ ЗА ПЕРИОД 01.09.2024 Г. -  30.09.2024 Г. ПО МАРШРУТУ №103:

«г. Краснослободск -  с.Заречное -  д.Старое Зубарево -  п.Пеньково - п.Преображенский»

Маршрут
№103

Расписание движения автобуса: Дни отправки: Количество рейсов:
Протяженность

маршрутов:

Пробег на 
маршруте по 
расписанию: Остановочные

пункты:Движение в 
прямом 

направлении

Движение в 
обратном 

направлении

Окончание
движения

рабочие
дни

6р/день

выходные
дни

7р/день

В рабочие 
дни

В выходные 
дни км км

1 рейс: 07:00 07:20 07:40 Ежедневно Ежедневно 21 9 22 660

2 рейс: 07:40 08:00 08:20 Ежедневно Ежедневно 21 9 22 660 г.Краснослободск-

3 рейс: 08:20 08:40 09:10 Ежедневно Ежедневно 21 9 22 660 с.Заречное -

4 рейс: 14:10 14:30 15:00 Ежедневно Ежедневно 21 9 22 660 д.Старое Зубарево -

5 рейс: 15:10 15:30 16:00 Ежедневно Ежедневно 21 9 22 660 п.Пеньково-

6 рейс: 16:10 16:30 17:00 - Ежедневно - 9 22 198 п.Преображенский

7 рейс: 17:20 17:40 18:00 Ежедневно Ежедневно 21 9 22 660

ИТОГО: 126 63 22 4158

ГРАФИКИ ДВИЖЕНИЯ ТРАНСПОРТНЫХ СРЕДСТВ ЗА ПЕРИОД 01.10.2024 Г. -  31.10.2024 Г. ПО МАРШРУТУ №103:

«г. Краснослободск -  с.Заречное -  д.Старое Зубарево -  п.Пеньково - п.Преображенский»

Маршрут
№103

Расписание движения автобуса: Дни отправки: Количество рейсов:
Протяженность

маршрутов:

Пробег на 
маршруте по 
расписанию: Остановочные

пункты:Движение в 
прямом 

направлении

Движение в 
обратном 

направлении

Окончание
движения

рабочие
дни

6р/день

выходные
дни

7р/день

В рабочие 
дни

В выходные 
дни км км

1 рейс: 07:00 07:20 07:40 Ежедневно Ежедневно 23 8 22 682 г.Краснослободск-



2 рейс: 07:40 08:00 08:20 Ежедневно Ежедневно 23 8 22 682 с.Заречное -  

д.Старое Зубарево -  

п.Пеньково- 

п.Преображенский

3 рейс: 08:20 08:40 09:10 Ежедневно Ежедневно 23 8 22 682

4 рейс: 14:10 14:30 15:00 Ежедневно Ежедневно 23 8 22 682

5 рейс: 15:10 15:30 16:00 Ежедневно Ежедневно 23 8 22 682

6 рейс: 16:10 16:30 17:00 - Ежедневно - 8 22 176

7 рейс: 17:20 17:40 18:00 Ежедневно Ежедневно 23 8 22 682

ИТОГО: 138 56 22 4268

ГРАФИКИ ДВИЖЕНИЯ ТРАНСПОРТНЫХ СРЕДСТВ ЗА ПЕРИОД 01.11.2024 Г. -  17.11.2024 Г. ПО МАРШРУТУ №103:

«г. Краснослободск -  с.Заречное -  д.Старое Зубарево -  п.Пеньково - п.Преображенский»

Маршрут
№103

Расписание движения автобуса: Дни отправки: Количество рейсов:
Протяженность

маршрутов:

Пробег на 
маршруте по 
расписанию: Остановочные

пункты:Движение в 
прямом 

направлении

Движение в 
обратном 

направлении

Окончание
движения

рабочие
дни

6р/день

выходные
дни

7р/день

В рабочие 
дни

В выходные 
дни км км

1 рейс: 07:00 07:20 07:40 Ежедневно Ежедневно 11 6 22 374,00

2 рейс: 07:40 08:00 08:20 Ежедневно Ежедневно 11 6 22 374,00 г.Краснослободск-

3 рейс: 08:20 08:40 09:10 Ежедневно Ежедневно 11 6 22 374,00 с.Заречное -

4 рейс: 14:10 14:30 15:00 Ежедневно Ежедневно 11 6 22 374,00 д.Старое Зубарево -

5 рейс: 15:10 15:30 16:00 Ежедневно Ежедневно 11 6 22 374,00 п.Пеньково-

6 рейс: 16:10 16:30 17:00 - Ежедневно - 6 22 132,00 п.Преображенский

7 рейс: 17:20 17:40 18:00 Ежедневно Ежедневно 11 6 22 374,00

ИТОГО: 66 42 22 2376,00



«г. Краснослободск -  с.Заречное -  д.Старое Зубарево -  п.Пеньково - п.Преображенский»

ГРАФИКИ ДВИЖЕНИЯ ТРАНСПОРТНЫХ СРЕДСТВ ЗА ПЕРИОД 18.11.2024 Г. -  30.11.2024 Г. ПО МАРШРУТУ №103:

Маршрут
№103

Расписание движения автобуса: Дни отправки: Количество рейсов: Протяженность
маршрутов:

Пробег на 
маршруте по 
расписанию: Остановочные

пункты:Движение в 
прямом 

направлении

Движение в 
обратном 

направлении

Окончание
движения

рабочие
дни

6р/день

выходные
дни

7р/день

В рабочие 
дни

В выходные 
дни км км

1 рейс: 07:00 07:20 07:40 Ежедневно Ежедневно 10 3 22 286,00

2 рейс: 07:40 08:00 08:20 Ежедневно Ежедневно 10 3 22 286,00 г.Краснослободск-

3 рейс: 08:20 08:40 09:10 Ежедневно Ежедневно 10 3 22 286,00 с.Заречное -

4 рейс: 14:10 14:30 15:00 Ежедневно Ежедневно 10 3 22 286,00 д.Старое Зубарево -

5 рейс: 15:10 15:30 16:00 Ежедневно Ежедневно 10 3 22 286,00 п.Пеньково-

6 рейс: 16:10 16:30 17:00 - Ежедневно - 3 22 66,00 п.Преображенский

7 рейс: 17:20 17:40 18:00 Ежедневно Ежедневно 10 3 22 286,00

ИТОГО: 60 21 22 1782,00

ГРАФИКИ ДВИЖЕНИЯ ТРАНСПОРТНЫХ СРЕДСТВ ЗА ПЕРИОД 01.12.2024 Г. -  26.12.2024 Г. ПО МАРШРУТУ №103:

«г. Краснослободск -  с.Заречное -  д.Старое Зубарево -  п.Пеньково - п.Преображенский»

Маршрут
№103

Расписание движения автобуса: Дни отправки: Количество рейсов:
Протяженность

маршрутов:

Пробег на 
маршруте по 
расписанию: Остановочные

пункты:Движение в 
прямом 

направлении

Движение в 
обратном 

направлении

Окончание
движения

рабочие
дни

6р/день

выходные
дни

7р/день

В рабочие 
дни

В выходные 
дни км км

1 рейс: 07:00 07:20 07:40 Ежедневно Ежедневно 19 7 22 572,00 г.Краснослободск- 

с.Заречное -

д.Старое Зубарево -

2 рейс: 07:40 08:00 08:20 Ежедневно Ежедневно 19 7 22 572,00

3 рейс: 08:20 08:40 09:10 Ежедневно Ежедневно 19 7 22 572,00



4 рейс: 14:10 14:30 15:00 Ежедневно Ежедневно 19 7 22 572,00 п.Пеньково-

п.Преображенский5 рейс: 15:10 15:30 16:00 Ежедневно Ежедневно 19 7 22 572,00

6 рейс: 16:10 16:30 17:00 - Ежедневно - 7 22 154,00

7 рейс: 17:20 17:40 18:00 Ежедневно Ежедневно 19 7 22 572,00

ИТОГО: 114 49 22 3586,00

ГРАФИКИ ДВИЖЕНИЯ ТРАНСПОРТНЫХ СРЕДСТВ ЗА ПЕРИОД 27.12.2024 Г. -  31.12.2024 Г. ПО МАРШРУТУ №103:

«г. Краснослободск -  с.Заречное -  д.Старое Зубарево -  п.Пеньково - п.Преображенский»

Расписание движения автобуса: Дни отправки: Количество рейсов:
Протяженность

маршрутов:

Пробег на 
маршруте по 
расписанию:

Маршрут
№103 Движение в 

прямом 
направлении

Движение в 
обратном 

направлении

Окончание
движения

рабочие
дни

6р/день

выходные
дни

7р/день

В рабочие 
дни

27.12.2024г.

В выходные 
дни

28.12.2024г.

31.12.2024г.

км км

Остановочные
пункты:

1 рейс: 07:00 07:20 07:40 Ежедневно Ежедневно 1 — 22 22,00

2 рейс: 07:40 08:00 08:20 Ежедневно Ежедневно 1 4 22 110,00 г.Краснослободск-

3 рейс: 08:20 08:40 09:10 Ежедневно Ежедневно 1 4 22 110,00 с.Заречное -

4 рейс: 14:10 14:30 15:00 Ежедневно Ежедневно 1 4 22 110,00 д.Старое Зубарево -

5 рейс: 15:10 15:30 16:00 Ежедневно Ежедневно 1 — 22 22,00 п.Пеньково-

6 рейс: 16:10 16:30 17:00 - Ежедневно — — 22 0,00 п.Преображенский

7 рейс: 17:20 17:40 18:00 Ежедневно Ежедневно 1 4 22 110,00

ИТОГО: 6 16 22 484,00

*27.12.2024 г. -  график движения транспортных средств в режиме рабочего дня.

*28.12.2024 г. -  31.12.2024 г. -  график движения транспортных средств согласно утвержденного расписания в указанный период (5 р/дн).



Максимальное количество транспортных средств на Маршруте №103 «г.Краснослободск -  с.Заречное -  д.Старое Зубарево -  п.Пеньково - 
п.Преображенский» -  2 ТС.

Объем работ за период с 01.09.2024 г. по 31.12.2024 г. составляет 16654,00 км.

Количество дней работы транспортных средств за период: 122 дня.

Количество рейсов за период: 757 рейсов.

Автобус малого класса -  1 единица;

Резервное количество транспортных средств не менее 1 единицы.



ГРАФИКИ ДВИЖЕНИЯ ТРАНСПОРТНЫХ СРЕДСТВ ЗА ПЕРИОД 01.09.2024 Г. -  30.09.2024 Г. ПО МАРШРУТУ №104:

«г. Краснослободск -  с.Куликово -  с. Слободские Дубровки -  с.Куликово -  с.Заберезово -  д.Синяково»:

Маршрут
№104

Расписание движения автобуса: Дни отправки: Количество рейсов:
Протяженность

маршрутов:

Пробег на 
маршруте по 
расписанию: Остановочные

пункты:Движение в 
прямом 

направлении

Движение в 
обратном 

направлении

Окончание
движения

рабочие

дни

выходные
дни

В рабочие 
дни

В выходные 
дни км км

1 рейс: 07:40 08:25 08:45
Пн 

(2 р/день)
0 10 0 50,8 508,00

г.Краснослободск- 
с.Куликово- 
с.Слободские 
Дубровки- 
с.Куликово-
д.Синяково- 
с.Заберезово

2 рейс: 12:05 12:50 13:10

ГРАФИКИ Д]ВИЖЕНИЯ ТГРАНСПОР1ГНЫХ СРЕД(СТВ ЗА ПЕРИОД 01.10.2024 Г. -  31L.10.2024 Г. ПО МАРШРУТУ №104:

«г. Краснослободск -  с.Куликово -  с. Слободские Дубровки -  с.Куликово -  с.Заберезово -  д.Синяково»:

Маршрут
№104

Расписание движения автобуса: Дни отправки: Количество рейсов:
Протяженность

маршрутов:

Пробег на 
маршруте по 
расписанию: Остановочные

пункты:Движение в 
прямом 

направлении

Движение в 
обратном 

направлении

Окончание
движения

рабочие

дни

выходные
дни

В рабочие 
дни

В выходные 
дни км км

1 рейс: 07:40 08:25 08:45
Пн 

(2 р/день)
0 8 0 50,8 406,4

г.Краснослободск- 
с.Куликово- 
с.Слободские 
Дубровки- 
с.Куликово-
д.Синяково- 
с.Заберезово

2 рейс: 12:05 12:50 13:10



ГРАФИКИ ДВИЖЕНИЯ ТРАНСПОРТНЫХ СРЕДСТВ ЗА ПЕРИОД 01.11.2024 Г. -  17.11.2024 Г. ПО МАРШРУТУ №104:

«г. Краснослободск -  с.Куликово -  с. Слободские Дубровки -  с.Куликово -  с.Заберезово -  д.Синяково»:

Маршрут

Расписание движения автобуса: Дни отправки: Количество рейсов:
Протяженность

маршрутов:

Пробег на 
маршруте по 
расписанию: Остановочные

№104 Движение в 
прямом 

направлении

Движение в 
обратном 

направлении

Окончание
движения

рабочие

дни

выходные
дни

В рабочие 
дни

В выходные 
дни км км

пункты:

1 рейс: 07:40 08:25 08:45
Пн

0 4 0 50,8 203,2

г.Краснослободск- 
с.Куликово- 
с.Слободские 
Дубровки- 
с.Куликово-
д.Синяково- 
с.Заберезово

2 рейс: 12:05 12:50 13:10
(2 р/день)

* 04.11.2024 г. -  график движения транспортных средств согласно расписания.

ГРАФИКИ ДВИЖЕНИЯ ТРАНСПОРТНЫХ СРЕДСТВ ЗА ПЕРИОД 18.11.2024 Г. -  30.11.2024 Г. ПО МАРШРУТУ №104:

«г. Краснослободск -  с.Куликово -  с. Слободские Дубровки -  с.Куликово -  с.Заберезово -  д.Синяково»:

Маршрут
№104

Расписание движения автобуса: Дни отправки: Количество рейсов:
Протяженность

маршрутов:

Пробег на 
маршруте по 
расписанию: Остановочные

Движение в 
прямом 

направлении

Движение в 
обратном 

направлении

Окончание
движения

рабочие

дни

выходные
дни

В рабочие 
дни

В выходные 
дни км км

пункты:

1 рейс: 07:40 08:25 08:45
Пн

0 4 0 50,8 203,2

г.Краснослободск- 
с.Куликово- 
с.Слободские 
Дубровки- 
с.Куликово-
д.Синяково- 
с.Заберезово

2 рейс: 12:05 12:50 13:10
(2 р/день)



ГРАФИКИ ДВИЖЕНИЯ ТРАНСПОРТНЫХ СРЕДСТВ ЗА ПЕРИОД 01.12.2024 Г. -  26.12.2024 Г. ПО МАРШРУТУ №104:

«г. Краснослободск -  с.Куликово -  с. Слободские Дубровки -  с.Куликово -  с.Заберезово -  д.Синяково»:

Маршрут

Расписание движения автобуса: Дни отправки: Количество рейсов:
Протяженность

маршрутов:

Пробег на 
маршруте по 
расписанию: Остановочные

№104 Движение в 
прямом 

направлении

Движение в 
обратном 

направлении

Окончание
движения

рабочие

дни

выходные
дни

В рабочие 
дни

В выходные 
дни км км

пункты:

1 рейс: 07:40 08:25 08:45
Пн

0 8 0 50,8 406,4

г.Краснослободск- 
с.Куликово- 
с.Слободские 
Дубровки- 
с.Куликово-
д.Синяково- 
с.Заберезово

2 рейс: 12:05 12:50 13:10
(2 р/день)

ГРАФ]НКИ ДВИЖЕНИЯ ТРАНСПОРТНЫХ СРЕДСТВВ ЗА ПЕРИОД 30.12.2024 Г. ПО МАРШРУТУ №104:

«г. Краснослободск -  с.Куликово -  с. Слободские Дубровки -  с.Куликово -  с.Заберезово -  д.Синяково»:

Маршрут
№104

Расписание движения автобуса: Дни отправки: Количество рейсов:
Протяженность

маршрутов:

Пробег на 
маршруте по 
расписанию: Остановочные

пункты:Движение в 
прямом 

направлении

Движение в 
обратном 

направлении

Окончание
движения

рабочие

дни

выходные
дни

В рабочие 
дни

В выходные 
дни км км

1 рейс: 07:40 08:25 08:45
Пн 

(2 р/день)
0 2 0 50,8 101,6

г.Краснослободск- 
с.Куликово- 
с.Слободские 
Дубровки- 
с.Куликово-
д.Синяково- 
с.Заберезово

2 рейс: 12:05 12:50 13:10



Максимальное количество транспортных средств на Маршруте №104 «г. Краснослободск -  с.Куликово -  с. Слободские Дубровки -  с.Куликово -  

с.Заберезово -  д.Синяково»:

Объем работ за период с 01.09.2024 г. по 31.12.2024 г. составляет: 1828,8 км.

Количество дней работы транспортных средств за период: 18 дней.

Количество рейсов за период: 36 рейсов.

Автобус малого класса -  1 единица; Резервное количество транспортных средств не менее 1 единицы.



ГРАФИКИ ДВИЖЕНИЯ ТРАНСПОРТНЫХ СРЕДСТВ ЗА ПЕРИОД 01.09.2024 Г. -  30.09.2024 Г. ПО МАРШРУТУ №105:

«г. Краснослободск -  с.Новая Карьга -  с.Старая Рябка -  д.Шапкино»:

Маршрут
№105

Расписание движения автобуса: Дни отправки: Количество рейсов:
Протяженность

маршрутов:

Пробег на 
маршруте по 
расписанию: Остановочные

пункты:Движение в 
прямом 

направлении

Движение в 
обратном 

направлении

Окончание
движения

рабочие
дни

выходные
дни

В рабочие 
дни

В выходные 
дни км км

1 рейс: 07:25 08:15 08:40

Пн -  Пт 
(2 р/день) 0 42 0 56 2352,00

г.Краснослободск -
д.Русские Полянки -  
с.Заречное- д.Старое 
Зубарево -  
п.Преображенский -  
с.Новая Карьга -  
с.Старая Рябка -  
д.Шапкино

2 рейс: 12:45 13:40 14:05

ГРАФИКИ ДВИЖЕНИЯ ТРАНСПОРТНЫХ СРЕДСТВ ЗА ПЕРИОД 01.10.2024 Г. -  31.10.2024 Г. ПО МАРШРУТУ №105:

«г. Краснослободск -  с.Новая Карьга -  с.Старая Рябка -  д.Шапкино»:

Маршрут
№105

Расписание движения автобуса: Дни отправки: Количество рейсов:
Протяженность

маршрутов:

Пробег на 
маршруте по 
расписанию: Остановочные

пункты:Движение в 
прямом 

направлении

Движение в 
обратном 

направлении

Окончание
движения

рабочие
дни

выходные
дни

В рабочие 
дни

В выходные 
дни км км

1 рейс: 07:25 08:15 08:40

Пн -  Пт 
(2 р/день)

0 46 0 56 2576,00

г.Краснослободск -
д.Русские Полянки -  
с.Заречное- д.Старое 
Зубарево -  
п.Преображенский -  
с.Новая Карьга -  
с.Старая Рябка -  
д.Шапкино

2 рейс: 12:45 13:40 14:05



ГРАФИКИ ДВИЖЕНИЯ ТРАНСПОРТНЫХ СРЕДСТВ ЗА ПЕРИОД 01.11.2024 Г. -  17.11.2024 Г. ПО МАРШРУТУ №105:

«г. Краснослободск -  с.Новая Карьга -  с.Старая Рябка -  д.Шапкино»:

Маршрут
№105

Расписание движения автобуса: Дни отправки: Количество рейсов:
Протяженность

маршрутов:

Пробег на 
маршруте по 
расписанию: Остановочные

пункты:Движение в 
прямом 

направлении

Движение в 
обратном 

направлении

Окончание
движения

рабочие
дни

выходные
дни

В рабочие 
дни

В выходные 
дни км км

1 рейс: 07:25 08:15 08:40

Пн -  Пт 
(2 р/день)

0 22 0 56 1232,00

г.Краснослободск -
д.Русские Полянки -  
с.Заречное- д.Старое 
Зубарево -  
п.Преображенский -  
с.Новая Карьга -  
с.Старая Рябка -  
д.Шапкино

2 рейс: 12:45 13:40 14:05

ГРАФИКИ ДВИЖЕНИЯ ТРАНСПОРТНЫХ СРЕДСТВ ЗА ПЕРИОД 18.11.2024 Г. -  30.11.2024 Г. ПО МАРШРУТУ №105:

«г. Краснослободск -  с.Новая Карьга -  с.Старая Рябка -  д.Шапкино»:

Маршрут
№105

Расписание движения автобуса: Дни отправки: Количество рейсов:
Протяженность

маршрутов:

Пробег на 
маршруте по 
расписанию: Остановочные

пункты:Движение в 
прямом 

направлении

Движение в 
обратном 

направлении

Окончание
движения

рабочие
дни

выходные
дни

В рабочие 
дни

В выходные 
дни км км

1 рейс: 07:25 08:15 08:40

Пн -  Пт 
(2 р/день)

0 20 0 56 1120,00

г.Краснослободск -
д.Русские Полянки -  
с.Заречное- д.Старое 
Зубарево -  
п.Преображенский -  
с.Новая Карьга -  
с.Старая Рябка -  
д.Шапкино

2 рейс: 12:45 13:40 14:05



ГРАФИКИ ДВИЖЕНИЯ ТРАНСПОРТНЫХ СРЕДСТВ ЗА ПЕРИОД 01.12.2024 Г. -  26.12.2024 Г. ПО МАРШРУТУ №105:

«г. Краснослободск -  с.Новая Карьга -  с.Старая Рябка -  д.Шапкино»:

Маршрут
№105

Расписание движения автобуса: Дни отправки: Количество рейсов:
Протяженность

маршрутов:

Пробег на 
маршруте по 
расписанию: Остановочные

пункты:Движение в 
прямом 

направлении

Движение в 
обратном 

направлении

Окончание
движения

рабочие
дни

выходные
дни

В рабочие 
дни

В выходные 
дни км км

1 рейс: 07:25 08:15 08:40

Пн -  Пт 
(2 р/день)

0 38 0 56 2128,00

г.Краснослободск -
д.Русские Полянки -  
с.Заречное- д.Старое 
Зубарево -  
п.Преображенский -  
с.Новая Карьга -  
с.Старая Рябка -  
д.Шапкино

2 рейс: 12:45 13:40 14:05

ГРАФИКИ ДВИЖЕНИЯ ТРАНСПОРТНЫХ СРЕДСТВ ЗА ПЕРИОД 27.12.2024 Г. -  31.12.2024 Г. ПО МАРШРУТУ №105:

«г. Краснослободск -  с.Новая Карьга -  с.Старая Рябка -  д.Шапкино»:

Маршрут
№105

Расписание движения автобуса: Дни отправки: Количество рейсов:
Протяженность

маршрутов:

Пробег на 
маршруте по 
расписанию: Остановочные

пункты:Движение в 
прямом 

направлении

Движение в 
обратном 

направлении

Окончание
движения

рабочие
дни

выходные
дни

В рабочие 
дни

В выходные 
дни км км

1 рейс: 07:25 08:15 08:40

Пн -  Пт 
(2 р/день)

0 6 0 56 336

г.Краснослободск -
д.Русские Полянки -  
с.Заречное- д.Старое 
Зубарево -  
п.Преображенский -  
с.Новая Карьга -  
с.Старая Рябка -  
д.Шапкино

2 рейс: 12:45 13:40 14:05



Максимальное количество транспортных средств на Маршруте №105 «г. Краснослободск -  с.Новая Карьга -  с.Старая Рябка -  д.Шапкино»: 

Объем работ за период с 01.09.2024 г. по 31.12.2024 г. составляет: 9744,00 км.

Количество дней работы транспортных средств за период: 87 дней.

Количество рейсов за период: 174 рейса.

Автобус малого класса -  1 единица;

Резервное количество транспортных средств не менее 1 единицы.



ГРАФИКИ ДВИЖЕНИЯ ТРАНСПОРТНЫХ СРЕДСТВ ЗА ПЕРИОД 01.09.2024 Г. -  30.09.2024 Г. ПО МАРШРУТУ №106:

«г. Краснослободск -  с.Селищи -  с.Мордовские Парки- с.Краснополье -  д.Зиновские Выселки»

Маршрут
№106

Расписание движения автобуса: Дни отправки: Количество рейсов:
Протяженность

маршрутов:

Пробег на 
маршруте по 
расписанию: Остановочные

пункты:Движение в 
прямом 

направлении

Движение в 
обратном 

направлении

Окончание
движения

рабочие
дни

выходные
дни

В рабочие 
дни

В выходные 
дни км км

1 рейс: 08:40 09:30 10:05

ВТ 

(2 р/день)
0 8 0 66 528,00

г.Краснослободск -  
с.Селищи-
с.Мордовские Парки 
-  с.Краснополье -
д.Зиновские Выселки2 рейс: 14:15 15:05 15:40

ГРАФИКИ ДВИЖЕНИЯ ТРАНСПОРТНЫХ СРЕДСТВ ЗА ПЕРИОД 01.10.2024 Г. -  31.10.2024 Г. ПО МАРШРУТУ №106:

«г. Краснослободск -  с.Селищи -  с.Мордовские Парки- с.Краснополье -  д.Зиновские Выселки»

Маршрут
№106

Расписание движения автобуса: Дни отправки: Количество рейсов:
Протяженность

маршрутов:

Пробег на 
маршруте по 
расписанию: Остановочные

пункты:Движение в 
прямом 

направлении

Движение в 
обратном 

направлении

Окончание
движения

рабочие
дни

выходные
дни

В рабочие 
дни

В выходные 
дни км км

1 рейс: 08:40 09:30 10:05

ВТ 

(2 р/день)
0 10 0 66 660,00

г.Краснослободск -  
с.Селищи-
с.Мордовские Парки 
-  с.Краснополье -
д.Зиновские Выселки2 рейс: 14:15 15:05 15:40



ГРАФИКИ ДВИЖЕНИЯ ТРАНСПОРТНЫХ СРЕДСТВ ЗА ПЕРИОД 01.11.2024 Г. -  17.11.2024 Г. ПО МАРШРУТУ №106:

«г. Краснослободск -  с.Селищи -  с.Мордовские Парки- с.Краснополье -  д.Зиновские Выселки»

Маршрут
№106

Расписание движения автобуса: Дни отправки: Количество рейсов:
Протяженность

маршрутов:

Пробег на 
маршруте по 
расписанию: Остановочные

пункты:Движение в 
прямом 

направлении

Движение в 
обратном 

направлении

Окончание
движения

рабочие
дни

выходные
дни

В рабочие 
дни

В выходные 
дни км км

1 рейс: 08:40 09:30 10:05

ВТ 

(2 р/день)
0 4 0 66 264,00

г.Краснослободск -  
с.Селищи-
с.Мордовские Парки 
-  с.Краснополье -
д.Зиновские Выселки2 рейс: 14:15 15:05 15:40

ГРАФИКИ ДВИЖЕНИЯ ТРАНСПОРТГНЫХ СРЕД[СТВ ЗА ПЕРИОД 18.11L.2024 Г. -  3СШ .2024 Г. ПО МАРШРУТУ №106:

«г. Краснослободск -  с.Селищи -  с.Мордовские Парки- с.Краснополье -  д.Зиновские Выселки»

Маршрут
№106

Расписание движения автобуса: Дни отправки: Количество рейсов:
Протяженность

маршрутов:

Пробег на 
маршруте по 
расписанию: Остановочные

пункты:Движение в 
прямом 

направлении

Движение в 
обратном 

направлении

Окончание
движения

рабочие
дни

выходные
дни

В рабочие 
дни

В выходные 
дни км км

1 рейс: 08:40 09:30 10:05

ВТ 

(2 р/день)
0 4 0 66 264,00

г.Краснослободск -  
с.Селищи-
с.Мордовские Парки 
-  с.Краснополье -
д.Зиновские Выселки2 рейс: 14:15 15:05 15:40



ГРАФИКИ ДВИЖЕНИЯ ТРАНСПОРТНЫХ СРЕДСТВ ЗА ПЕРИОД 01.12.2024 Г. -  26.12.2024 Г. ПО МАРШРУТУ №106:

«г. Краснослободск -  с.Селищи -  с.Мордовские Парки- с.Краснополье -  д.Зиновские Выселки»

Маршрут
№106

Расписание движения автобуса: Дни отправки: Количество рейсов:
Протяженность

маршрутов:

Пробег на 
маршруте по 
расписанию: Остановочные

пункты:Движение в 
прямом 

направлении

Движение в 
обратном 

направлении

Окончание
движения

рабочие
дни

выходные
дни

В рабочие 
дни

В выходные 
дни км км

1 рейс: 08:40 09:30 10:05

ВТ 

(2 р/день)
0 8 0 66 528,00

г.Краснослободск -  
с.Селищи-
с.Мордовские Парки 
-  с.Краснополье -
д.Зиновские Выселки2 рейс: 14:15 15:05 15:40

ГРАФ]НКИ ДВИЖЕНИЯ ТРАНСПОРТНЫХ СРЕДСТВВ ЗА ПЕРИОД 31.12.2024 Г. ПО МАРШРУТУ №106:

«г. Краснослободск -  с.Селищи -  с.Мордовские Парки- с.Краснополье -  д.Зиновские Выселки»

Маршрут
№106

Расписание движения автобуса: Дни отправки: Количество рейсов:
Протяженность

маршрутов:

Пробег на 
маршруте по 
расписанию: Остановочные

пункты:Движение в 
прямом 

направлении

Движение в 
обратном 

направлении

Окончание
движения

рабочие
дни

выходные
дни

В рабочие 
дни

В выходные 
дни км км

1 рейс: 08:40 09:30 10:05

ВТ 

(2 р/день)
0 2 0 66 132,00

г.Краснослободск -  
с.Селищи-
с.Мордовские Парки 
-  с.Краснополье -
д.Зиновские Выселки2 рейс: 14:15 15:05 15:40



Максимальное количество транспортных средств на Маршруте №106 «г. Краснослободск -  с.Селищи -  с.Мордовские Парки -  с.Краснополье -  
д.Зиновские Выселки»:

Объем работ за период с 01.09.2024 г. по 31.12.2024 г. составляет: 2376,00 км.

Количество дней работы транспортных средств за период: 18 дней.

Количество рейсов за период: 36 рейсов.

Автобус малого класса -  1 единица;

Резервное количество транспортных средств не менее 1 единиц.



ГРАФИКИ ДВИЖЕНИЯ ТРАНСПОРТНЫХ СРЕДСТВ ЗА ПЕРИОД 01.09.2024 Г. -  30.09.2024 Г. ПО МАРШРУТУ №107:

«г. Краснослободск -  с. Гумны -  с. Зайцево -  с. Ефаево»

Маршрут
№107

Расписание движения автобуса: Дни отправки: Количество рейсов:
Протяженность

маршрутов:

Пробег на 
маршруте по 
расписанию:

Остановочные пункты:
Движение в 

прямом 
направлении

Движение в 
обратном 

направлении

Окончание
движения

рабочие
дни

выходные
дни

В рабочие 
дни

В выходные 
дни км км

1 рейс: 07:40 08:25 09:05

Ср 0 8 0 55,7 445,6

г.Краснослободск, 
Микрорайон-1,д.1А - 
г.Краснослободск, 
ул.Кирова,д.34,35 -  
г.Краснослободск, 
ул.Ст.Разина - д.Литва -  
с.Пригородное -  
с.Гумны,ул.Новая,д.6а -  
с.Зайцево -  
с.Ефаево(ДК).

2 рейс: 12:00 12:45 13:25

ГРАФИКИ ДВИЖЕНИЯ ТРАНСПОРТНЫХ СРЕДСТВ ЗА ПЕРИОД 01.10.2024 Г. -  31.10.2024 Г. ПО МАРШРУТУ №107:

«г. Краснослободск -  с. Гумны -  с. Зайцево -  с. Ефаево»

Маршрут
№107

Расписание движения автобуса: Дни отправки: Количество рейсов:
Протяженность

маршрутов:

Пробег на 
маршруте по 
расписанию:

Остановочные пункты:
Движение в 

прямом 
направлении

Движение в 
обратном 

направлении

Окончание
движения

рабочие
дни

выходные
дни

В рабочие 
дни

В выходные 
дни км км

1 рейс: 07:40 08:25 09:05

Ср 0 10 0 55,7 557,0

г.Краснослободск, 
Микрорайон-1,д.1А - 
г.Краснослободск, 
ул.Кирова,д.34,35 -  
г.Краснослободск, 
ул.Ст.Разина - д.Литва -  
с.Пригородное -  
с.Гумны,ул.Новая,д.6а -

2 рейс: 12:00 12:45 13:25



с.Зайцево -  с.Ефаево(ДК).

ГРАФИКИ ДВИЖЕНИЯ ТРАНСПОРТНЫХ СРЕДСТВ ЗА ПЕРИОД 01.11.2024 Г. -  17.11.2024 Г. ПО МАРШРУТУ №107:

«г. Краснослободск -  с. Гумны -  с. Зайцево -  с. Ефаево»

Маршрут
№107

Расписание движения автобуса: Дни отправки: Количество рейсов:
Протяженность

маршрутов:

Пробег на 
маршруте по 
расписанию:

Остановочные пункты:
Движение в 

прямом 
направлении

Движение в 
обратном 

направлении

Окончание
движения

рабочие
дни

выходные
дни

В рабочие 
дни

В выходные 
дни км км

1 рейс: 07:40 08:25 09:05

Ср 0 4 0 55,7 222,8

г.Краснослободск, 
Микрорайон-1,д.1А - 
г.Краснослободск, 
ул.Кирова,д.34,35 -  
г.Краснослободск, 
ул.Ст.Разина - д.Литва -  
с.Пригородное -  
с.Гумны,ул.Новая,д.6а -  
с.Зайцево -  с.Ефаево(ДК).

2 рейс: 12:00 12:45 13:25

РАФИКИ ДВИЖЕНИЯ ТРАНСПОРТНЫХ СРЕДСТВ ЗА ПЕРИОД 18.11.2024 Г. -  30.11.2024

«г. Краснослободск -  с. Гумны -  с. Зайцево -  с. Ефаево»

ПО МАРШРУТУ №107:

Маршрут
№107

Расписание движения автобуса: Дни отправки: Количество рейсов:
Протяженность

маршрутов:

Пробег на 
маршруте по 
расписанию:

Остановочные пункты:
Движение в 

прямом 
направлении

Движение в 
обратном 

направлении

Окончание
движения

рабочие
дни

выходные
дни

В рабочие 
дни

В выходные 
дни км км

1 рейс: 07:40 08:25 09:05 Ср 0 4 0 55,7 222,8
г.Краснослободск, 
Микрорайон-1,д.1А - 
г.Краснослободск, 
ул.Кирова,д.34,35 -



2 рейс: 12:00 12:45 13:25

г.Краснослободск, 
ул.Ст.Разина - д.Литва -  
с.Пригородное -  
с.Гумны,ул.Новая,д.6а -  
с.Зайцево -  с.Ефаево(ДК).

ГРАФИКИ ДВИЖЕНИЯ ТРАНСПОРТНЫХ СРЕДСТВ ЗА ПЕРИОД 01.12.2024 Г. -  26.12.2024 Г. ПО МАРШРУТУ №107:

«г. Краснослободск -  с. Гумны -  с. Зайцево -  с. Ефаево»

Маршрут
№106

Расписание движения автобуса: Дни отправки: Количество рейсов:
Протяженность

маршрутов:

Пробег на 
маршруте по 
расписанию:

Остановочные пункты:
Движение в 

прямом 
направлении

Движение в 
обратном 

направлении

Окончание
движения

рабочие
дни

выходные
дни

В рабочие 
дни

В выходные 
дни км км

1 рейс: 07:40 08:25 09:05

Ср 0 8 0 55,7 445,6

г.Краснослободск, 
Микрорайон-1,д.1А - 
г.Краснослободск, 
ул.Кирова,д.34,35 -  
г.Краснослободск, 
ул.Ст.Разина - д.Литва -  
с.Пригородное -  
с.Гумны,ул.Новая,д.6а -  
с.Зайцево -  с.Ефаево(ДК).

2 рейс: 12:00 12:45 13:25

Максимальное количество транспортных средств на Маршруте №107 «г. Краснослободск -  с.Гумны -  с.Зайцево -  с.Ефаево»: 

Объем работ за период с 01.09.2024 г. по 31.12.2024 г. составляет: 1893,8 км. 

Количество дней работы транспортных средств за период: 17 дней. 

Количество рейсов за период: 34 рейса. 

Автобус малого класса -  1 единица; Резервное количество транспортных средств не менее 1 единиц.



«г. Краснослободск -  с.Мордовские Полянки -  с.Новое Синдрово -  с.Старая Авгура -  с.Сивинь -  Колопино - с.Старое Синдрово»

ГРАФИКИ ДВИЖЕНИЯ ТРАНСПОРТНЫХ СРЕДСТВ ЗА ПЕРИОД 01.09.2024 Г. -  30.09.2024 Г. ПО МАРШРУТУ №108:

Маршрут

Расписание движения автобуса: Дни отправки: Количество рейсов:
Протяженность

маршрутов:

Пробег на 
маршруте по 
расписанию:

Остановочные пункты:№105 Движение в 
прямом 

направлении

Движение в 
обратном 

направлении

Окончание
движения

рабочие
дни

выходные
дни

В рабочие 
дни

В выходные 
дни км км

1 рейс: 07:40 08:40 09:40

г.Краснослободск,
Микрорайон-1,д.1А -
г.Краснослободск,
ул.Кирова,д.34,35-
г.Краснослободск,
ул.Кирова,д.76 -
г.Краснослободск,
ул.Калинина(РДК) -
г.Краснослободск,
ул.Интернациональная,д.67
- г.Краснослободск,

2 рейс: 14:00 14:50 15:50

Чт 0 8 0 112,7 901,6

ул.Интернациональная (АО 
«Объединение автовокзалов 
и автостанций» - 
Автовокзал 
г.Краснослободск) -  
г.Краснослободск, 
ул.Интернациональная,д.12(
-  д.Русские Полянки - 
с.Заречное -  д.Старое 
Зубарево -  
п.Преображенский -  
с.Мордовские Полянки -  
с.Новое Синдрово -  
с.Старая Авгура -  с.Сивинь
-  с.Колопино -  с.Старое 
Синдрово.



«г. Краснослободск -  с.Мордовские Полянки -  с.Новое Синдрово -  с.Старая Авгура -  с.Сивинь -  Колопино - с.Старое Синдрово»

ГРАФИКИ ДВИЖЕНИЯ ТРАНСПОРТНЫХ СРЕДСТВ ЗА ПЕРИОД 01.10.2024 Г. -  31.10.2024 Г. ПО МАРШРУТУ №108:

Маршрут
№105

Расписание движения автобуса: Дни отправки: Количество рейсов:
Протяженность

маршрутов:

Пробег на 
маршруте по 
расписанию:

Остановочные пункты:
Движение в 

прямом 
направлении

Движение в 
обратном 

направлении

Окончание
движения

рабочие
дни

выходные
дни

В рабочие 
дни

В выходные 
дни км км

1 рейс: 07:40 08:40 09:40

г.Краснослободск,
Микрорайон-1,д.1А -
г.Краснослободск,
ул.Кирова,д.34,35-
г.Краснослободск,
ул.Кирова,д.76 -
г.Краснослободск,
ул.Калинина(РДК) -
г.Краснослободск,
ул.Интернациональная,д.67
- г.Краснослободск,

2 рейс: 14:00 14:50 15:50

Чт 0 10 0 112,7 1127,0

ул.Интернациональная (АО 
«Объединение автовокзалов 
и автостанций» - 
Автовокзал 
г.Краснослободск) -  
г.Краснослободск, 
ул.Интернациональная,д.12(
-  д.Русские Полянки - 
с.Заречное -  д.Старое 
Зубарево -  
п.Преображенский -  
с.Мордовские Полянки -  
с.Новое Синдрово -  
с.Старая Авгура -  с.Сивинь
-  с.Колопино -  с.Старое 
Синдрово.



«г. Краснослободск -  с.Мордовские Полянки -  с.Новое Синдрово -  с.Старая Авгура -  с.Сивинь -  Колопино - с.Старое Синдрово»

ГРАФИКИ ДВИЖЕНИЯ ТРАНСПОРТНЫХ СРЕДСТВ ЗА ПЕРИОД 01.11.2024 Г. -  17.11.2024 Г. ПО МАРШРУТУ №108:

Маршрут
№105

Расписание движения автобуса: Дни отправки: Количество рейсов:
Протяженность

маршрутов:

Пробег на 
маршруте по 
расписанию:

Остановочные пункты:
Движение в 

прямом 
направлении

Движение в 
обратном 

направлении

Окончание
движения

рабочие
дни

выходные
дни

В рабочие 
дни

В выходные 
дни км км

1 рейс: 07:40 08:40 09:40

г.Краснослободск,
Микрорайон-1,д.1А -
г.Краснослободск,
ул.Кирова,д.34,35-
г.Краснослободск,
ул.Кирова,д.76 -
г.Краснослободск,
ул.Калинина(РДК) -
г.Краснослободск,
ул.Интернациональная,д.67
- г.Краснослободск,

2 рейс: 14:00 14:50 15:50

Чт 0 4 0 112,7 450,80

ул.Интернациональная (АО 
«Объединение автовокзалов 
и автостанций» - 
Автовокзал 
г.Краснослободск) -  
г.Краснослободск, 
ул.Интернациональная,д.12(
-  д.Русские Полянки - 
с.Заречное -  д.Старое 
Зубарево -  
п.Преображенский -  
с.Мордовские Полянки -  
с.Новое Синдрово -  
с.Старая Авгура -  с.Сивинь
-  с.Колопино -  с.Старое 
Синдрово.



«г. Краснослободск -  с.Мордовские Полянки -  с.Новое Синдрово -  с.Старая Авгура -  с.Сивинь -  Колопино - с.Старое Синдрово»

ГРАФИКИ ДВИЖЕНИЯ ТРАНСПОРТНЫХ СРЕДСТВ ЗА ПЕРИОД 18.11.2024 Г. -  30.11.2024 Г. ПО МАРШРУТУ №108:

Маршрут

Расписание движения автобуса: Дни отправки: Количество рейсов:
Протяженность

маршрутов:

Пробег на 
маршруте по 
расписанию:

Остановочные пункты:№105 Движение в 
прямом 

направлении

Движение в 
обратном 

направлении

Окончание
движения

рабочие
дни

выходные
дни

В рабочие 
дни

В выходные 
дни км км

1 рейс: 07:40 08:40 09:40

г.Краснослободск,
Микрорайон-1,д.1А -
г.Краснослободск,
ул.Кирова,д.34,35-
г.Краснослободск,
ул.Кирова,д.76 -
г.Краснослободск,
ул.Калинина(РДК) -
г.Краснослободск,
ул.Интернациональная,д.67
- г.Краснослободск,

2 рейс: 14:00 14:50 15:50

Чт 0 4 0 112,7 450,80

ул.Интернациональная (АО 
«Объединение автовокзалов 
и автостанций» - 
Автовокзал 
г.Краснослободск) -  
г.Краснослободск, 
ул.Интернациональная,д.12(
-  д.Русские Полянки - 
с.Заречное -  д.Старое 
Зубарево -  
п.Преображенский -  
с.Мордовские Полянки -  
с.Новое Синдрово -  
с.Старая Авгура -  с.Сивинь
-  с.Колопино -  с.Старое 
Синдрово.



«г. Краснослободск -  с.Мордовские Полянки -  с.Новое Синдрово -  с.Старая Авгура -  с.Сивинь -  Колопино - с.Старое Синдрово»

ГРАФИКИ ДВИЖЕНИЯ ТРАНСПОРТНЫХ СРЕДСТВ ЗА ПЕРИОД 01.12.2024 Г. -  26.12.2024 Г. ПО МАРШРУТУ №108:

Маршрут

Расписание движения автобуса: Дни отправки: Количество рейсов:
Протяженность

маршрутов:

Пробег на 
маршруте по 
расписанию:

Остановочные пункты:№105 Движение в 
прямом 

направлении

Движение в 
обратном 

направлении

Окончание
движения

рабочие
дни

выходные
дни

В рабочие 
дни

В выходные 
дни км км

1 рейс: 07:40 08:40 09:40

г.Краснослободск,
Микрорайон-1,д.1А -
г.Краснослободск,
ул.Кирова,д.34,35-
г.Краснослободск,
ул.Кирова,д.76 -
г.Краснослободск,
ул.Калинина(РДК) -
г.Краснослободск,
ул.Интернациональная,д.67
- г.Краснослободск,

2 рейс: 14:00 14:50 15:50

Чт 0 8 0 112,7 901,6

ул.Интернациональная (АО 
«Объединение автовокзалов 
и автостанций» - 
Автовокзал 
г.Краснослободск) -  
г.Краснослободск, 
ул.Интернациональная,д.12(
-  д.Русские Полянки - 
с.Заречное -  д.Старое 
Зубарево -  
п.Преображенский -  
с.Мордовские Полянки -  
с.Новое Синдрово -  
с.Старая Авгура -  с.Сивинь
-  с.Колопино -  с.Старое 
Синдрово.



Максимальное количество транспортных средств на Маршруте №108 «г. Краснослободск -  с.Мордовские Полянки -  с.Новое Синдрово -  с.Старая 
Авгура -  с.Сивинь -  Колопино - с.Старое Синдрово»:

Объем работ за период с 01.09.2024 г. по 26.12.2024 г. составляет: 3831,8 км.

Количество рейсов за период: 34 рейса.

Количество дней работы транспортных средств за период: 17 дней.

Автобус малого класса -  1 единица;

Резервное количество транспортных средств не менее 1 единиц.



ГРАФИКИ ДВИЖЕНИЯ ТРАНСПОРТНЫХ СРЕДСТВ ЗА ПЕРИОД 01.09.2024 Г. -  30.09.2024 Г. ПО МАРШРУТУ №109:

«г. Краснослободск -  с.Заречное -  д.Старое Зубарево -  п.Пеньково - п.Преображенский --  с.Новая Карьга -  с.Старая Рябка -  д.Шапкино -  
п.Преображенский»

Маршрут
№109

Расписание движения автобуса: Дни отправки: Количество рейсов:
Протяженность

маршрутов:

Пробег на 
маршруте по 
расписанию: Остановочные

пункты:Движение в 
прямом 

направлении

Движение в 
обратном 

направлении

Окончание
движения

рабочие
дни

выходные
дни

В рабочие 
дни

В выходные 
дни км км

1 рейс: 16:00 16:50 17:20 Пн -  Пт 
(раб.дни) 0 21 0 66,0 1386,00

г.Краснослободск -  
с.Селищи-
с.Мордовские Парки 
-  с.Краснополье -
д.Зиновские Выселки

ГРАФИКИ ДВИЖЕНИЯ ТРАНСПОРТНЫХ СРЕДСТВ ЗА ПЕРИОД 01.10.2024 Г. -  31.10.2024 Г. ПО МАРШРУТУ №109:

«г. Краснослободск -  с.Заречное -  д.Старое Зубарево -  п.Пеньково - п.Преображенский --  с.Новая Карьга -  с.Старая Рябка -  д.Шапкино -  
п.Преображенский»

Маршрут
№109

Расписание движения автобуса: Дни отправки: Количество рейсов:
Протяженность

маршрутов:

Пробег на 
маршруте по 
расписанию: Остановочные

пункты:Движение в 
прямом 

направлении

Движение в 
обратном 

направлении

Окончание
движения

рабочие
дни

выходные
дни

В рабочие 
дни

В выходные 
дни км км

1 рейс: 16:00 16:50 17:20 Пн -  Пт 
(раб.дни) 0 23 0 66,0 1518,00

г.Краснослободск -  
с.Селищи-
с.Мордовские Парки 
-  с.Краснополье -
д.Зиновские Выселки



ГРАФИКИ ДВИЖЕНИЯ ТРАНСПОРТНЫХ СРЕДСТВ ЗА ПЕРИОД 01.11.2024 Г. -  17.11.2024 Г. ПО МАРШРУТУ №109:
«г. Краснослободск -  с.Заречное -  д.Старое Зубарево -  п.Пеньково - п.Преображенский --  с.Новая Карьга -  с.Старая Рябка -  д.Шапкино -  

п.Преображенский»

Маршрут
№109

Расписание движения автобуса: Дни отправки: Количество рейсов:
Протяженность

маршрутов:

Пробег на 
маршруте по 
расписанию: Остановочные

пункты:Движение в 
прямом 

направлении

Движение в 
обратном 

направлении

Окончание
движения

рабочие
дни

выходные
дни

В рабочие 
дни

В выходные 
дни км км

1 рейс: 16:00 16:50 17:20 Пн -  Пт 
(раб.дни) 0 11 0 66,0 726,00

г.Краснослободск -  
с.Селищи-
с.Мордовские Парки 
-  с.Краснополье -
д.Зиновские Выселки

ГРАФИКИ ДВИЖЕНИЯ ТРАНСПОРТНЫХ СРЕДСТВ ЗА ПЕРИОД 18.11.2024 Г. -  30.11.2024 Г. ПО МАРШРУТУ №109:
«г. Краснослободск -  с.Заречное -  д.Старое Зубарево -  п.Пеньково - п.Преображенский --  с.Новая Карьга -  с.Старая Рябка -  д.Шапкино -  

п.Преображенский»

Маршрут
№109

Расписание движения автобуса: Дни отправки: Количество рейсов: Протяженность
маршрутов:

Пробег на 
маршруте по 
расписанию: Остановочные

пункты:Движение в 
прямом 

направлении

Движение в 
обратном 

направлении

Окончание
движения

рабочие
дни

выходные
дни

В рабочие 
дни

В выходные 
дни км км

1 рейс: 16:00 16:50 17:20 Пн -  Пт 
(раб.дни) 0 10 0 66,0 660,00

г.Краснослободск -  
с.Селищи-
с.Мордовские Парки 
-  с.Краснополье -
д.Зиновские Выселки



ГРАФИКИ ДВИЖЕНИЯ ТРАНСПОРТНЫХ СРЕДСТВ ЗА ПЕРИОД 01.12.2024 Г. -  26.12.2024 Г. ПО МАРШРУТУ №109:
«г. Краснослободск -  с.Заречное -  д.Старое Зубарево -  п.Пеньково - п.Преображенский --  с.Новая Карьга -  с.Старая Рябка -  д.Шапкино -

п.Преображенский»

Маршрут
№109

Расписание движения автобуса: Дни отправки: Количество рейсов:
Протяженность

маршрутов:

Пробег на 
маршруте по 
расписанию: Остановочные

пункты:Движение в 
прямом 

направлении

Движение в 
обратном 

направлении

Окончание
движения

рабочие
дни

выходные
дни

В рабочие 
дни

В выходные 
дни км км

1 рейс: 16:00 16:50 17:20 Пн -  Пт 
(раб.дни) 0 19 0 66,0 1254,00

г.Краснослободск -  
с.Селищи-
с.Мордовские Парки 
-  с.Краснополье -
д.Зиновские Выселки

ГРАФИКИ ДВИЖЕНИЯ ТГРАНСПОРТГНЫХ СРЕД(СТВ ЗА ПЕРИОД 27.12.2024 Г. -  31L12.2024 Г. ПО МАРШРУТУ №109:
«г. Краснослободск -  с.Заречное -  д.Старое Зубарево -  п.Пеньково - п.Преображенский --  с.Новая Карьга -  с.Старая Рябка -  д.Шапкино -

п.Преображенский»

Маршрут
№109

Расписание движения автобуса: Дни отправки: Количество рейсов:
Протяженность

маршрутов:

Пробег на 
маршруте по 
расписанию: Остановочные

пункты:Движение в 
прямом 

направлении

Движение в 
обратном 

направлении

Окончание
движения

рабочие
дни

выходные
дни

В рабочие 
дни

В выходные 
дни км км

1 рейс: 16:00 16:50 17:20 Пт
Сб, Вс, 

Пн, Вт
1 4 66,0 330,00

г.Краснослободск -  
с.Селищи-
с.Мордовские Парки 
-  с.Краснополье -
д.Зиновские Выселки

Максимальное количество транспортных средств на Маршруте №109 «г. Краснослободск -  с.Заречное -  д.Старое Зубарево -  п.Пеньково -
п.Преображенский -  с.Новая Карьга -  с.Старая Рябка -  д.Шапкино -  п.Преображенский - 2 ТС. 
Объем работ за период с 01.09.2024 г. по 31.12.2024 г. составляет: 5874,00 км.
Количество дней работы транспортных средств за период: 89 дней.
Количество рейсов за период: 89 рейсов


